DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REUTILIZAÇÃO DE RCD NA
PRODUÇÃO DE BLOCOS DE CONCRETO de autoria de ANDERSON LUIS ATAIDE
PEREIRA SOUZA, ALEX BORBA LIRA DANTAS, JULIANA MARQUES SARMENTO DE
QUEIROGA, TATIANE KELLY AMÉRICO DIAS, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69127

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69127